salomō in etim alta **M**age **D**ñica p̄a p̄o penth
In vitat̄ Adorem̄ dñm qui fecit nos **V**enite
Hoc in mutat̄ c̄itat̄ rosap̄ dñi h̄llo peto f̄ncipit
an̄ Beruite dño in timore **H**us̄ cor̄ **S** Memor
fuit in nocte **I**ncipit lib̄ regū l̄o p̄ma

A vitur̄ vnḡ de ramatha sophym̄ de
monte effay et nomē eiq̄ elchana
filius eius roboā filij helm̄ filij thā filij suph
ephrateq̄. Et h̄uit̄ duas urores nomē v̄m
anna nomē sc̄de feneme fuerūtq̄; feneme
filius anne autē nō erant̄ libri **D**eḡ om̄i ex
auditor est ipse in sit̄ anglm̄ h̄ui et tulit̄ me de
ouibz; p̄is meis **E**t v̄xit̄ me v̄ncōe m̄e sue **D**
Dñs q̄ eripuit̄ me de ore leonis et de manu bes
tie liberauit̄ me **E**t v̄xit̄ me **l̄o sc̄da**

Et ascendit̄ v̄it̄ illo de ciuitate sua statu
tis diebz; ut adoraret̄ et sacrificaret̄ dño
in loco illo. Erant̄ autē illi duo filij osh̄m et
phmes sacerdotes dñi. Venit̄ ergo dies et in
molauit̄ elchana deditq̄; fenēne v̄rozi sue et
cunctis filiis eiq̄ et filiabz; p̄tes anne autē
dedit̄ p̄te conā tr̄isti quia annā diligebat̄.
Dñs autē ocluserat̄ voluā eius **D**ñs q̄
eripuit̄ me de ore leonis et de manu bestieli
bauit̄ me **I**pe me eripiet̄ de manibz; inimicōz
meoz **R**es̄it̄ dñs m̄iam suā et v̄it̄atē suā et

Form est du tollit dñs helia puerbme in celu
 heliseq clamabat dicens parte in pre m curro
 isrl et auriga eig. **¶** Eleuauitq; palliu helise q
 tendat ei p assitq; aquas et dixit. **¶** In fra ebdom
 se **¶** traudisti dñe **¶** Recordare dñe testamēt tu
 et dir anglo p uiceti cess; iā manq tua ut nō de
 solet trā et ne p das omes aīam vīuā. **¶** Quiescat
 dñe ira tua appto tuo et acitate s̄a tua. **¶** Ut **¶** Pre
 pate corda vrā dño et frute illi soli. **¶** Et libab' uos
 de māib; inimicor vroz. **¶** Inferte deos alienos
 de mediocori. **¶** Et **¶** s̄a s̄da in vīuā. **¶** Ip̄m ad noct

¶ an dñs desens; cōte mee. **¶** dñs illuīatio mā
 Ona tm ā ad noct et vna ad laud dicit vsq; dū m
 cipr hñs. **¶** Peto dñe et tūc om̄s ā dñe. **¶** lco p̄ma

Respondit amaslequa q; inquit dñe m
 mulier in felix nimis ego su; vnu et oē
 qd m ebriari p̄t nō bibi s; effudi aīam meā
 in sp̄cū dñi. **¶** Re reputes ancilla tuā quasi
 vna de seliab; behal quia ex multitudine
 doloris et meroris mei locuta su; usq; in p̄
 sens. **¶** Tunc heli ait ei. **¶** Vade in pace et deo det
 tibi penicōm quā rogasti eū. **¶** lco s̄da . . .

At illa dixit ut inueniat ancilla tua grā;
 in ocul tuis et abnt mlier i vīā suā
 et o medit; volū eig nō sunt amplig i diuīa
 mutati. **¶** Et surrexerit mane et adorauerunt

corā dno reuerſiq; ſunt et uenerūt in domū
ſua ramatha **lco ij** **O**gnouit autē elchā
annā uxorē ſua et recordato ē dñs **Et** ſcōm
eſt poſt circulū dierū **cepit** anna **et** pepit
filii uocauitq; nomē eiꝝ ſamuel eo qꝫ a
dno poſtulaff; euꝝ **ſeria q̄ta lco p̄ma**

Aſcendit autē uir anne elchana **et** om̄s
domꝝ euꝝ ut ſymolaret dno hoſtiā ſol
lampnē **et** uotū ſuū **et** anna nō aſcendit **lco ij**

Oxit em̄ anna uo ſuo **Ad** uadā donec ab
lactet in ſanſ **et** adducā eū ut appeat
ante oſpōm dñi **et** maneat ibi uigiter **lco ij**

Et ait ei anne elchana uir ſuꝝ **fac** qđ
bonū tibi uidet **et** mane **qꝫ** donec
ablactet filioꝝ p̄cor em̄ ut impleat dñs ubū
ſuū **M**anſit ergo mulier **et** lactauit filiū
ſuū donec amouet eū alacte **ſeria iij lco i**

Et adduxit eū ſecū poſtqꝫ ablactauit eū
in uitul tribꝫ **et** tribꝫ modꝝ farine **et**
amphora om̄i **et** adduxit eū in domū dñi

Puer autē adhuc erat in ſan **lco ij** in ſylo
tilg **et** ſymolauerūt uitulū **et** obtulerūt
beln puerū **Porro** filꝝ beln filꝝ behal neſci
entes dñm neq; officiū ſac̄dotū ad pplm **lco ij**

Omnq; ppli ſymolaret uictimā ueniebat
puer ſac̄dotis dū torq̄ret carnes **et** hē

bat fustimulā tridete in manu sua ⁊ mittebat
eā in lebetē ul' caldariū aut' mollā siue in
cacabū et' omne q' leuabat fustimula tollebat
sacerdos sibi **feria quinta lco prima**

Sic faciebat comulso isrl' ueienciū in sylo
feriā aā quā adolare ⁊ adipe ueiebat
puer sacerdotis ⁊ dicebat inmolanti. Da michi
carnē ut coquā sacerdoti nō em accipiā ate
carnē cottā s; crydam. **lco scda**

Orabatq; illi ymolans Intendat p'mū
iuxta more hodie adeps ⁊ tolle tibi
quātuorq; desideat cor tuū. Qui rēdens ait
Nequaquā nūc em dabis alioqn tollā vi **lcom**

Assituit dñs amā cepit ⁊ pepit tres
filios et' duas filias et' magnificatq; ē
puer samuel corā dño. Hel' at' erat senex
valde ⁊ audiebat omā q' faciebat filij sui
comulso isrl' **feria sexta lco prima . .**

Et quō dormiebat cū mulierib; q' obser
uabant ad ostiū tabnaculi ⁊ dixit eis
Quare fecistis res hōmōi quas ego audio
res pessimas ab omi p'pō **lco scda**

Nolite filij mei nō est bona fama quas
audio ut tñsgredi faciatis p'plm dñi. S;
p'ccauit vir modicū placari p't et deo si m
dño p'ccauit quis orabit pro eo **lco m**

In autē heli. Non audierūt uocē patris
sui quia uoluit deus occidē eos. **P**uer
autē samuel proficiebat atq; crestebat et
placebat tā deo q̄ hominib; **Sabbō lco pa**

Temē autē uox dei ad heli et ait ad eu;
Nūquid nō apte reuelato sis domui
patris tui cū essem in egipto in domo pharao
nis et elegi eū ex omnib; tribub; isrl in
sacerdotē **lco ij**

Quare talce abicitis uicti
mā meā et minā meā q̄ p̄cepi ut offent
michi et magis honorastis filios tuos quā
me ut comederetis p̄micias om̄s sacerdotū
isrl mei isrl **lco ij**

Propterea ait dñs
deus isrl loquens locutus fuit ut domo patris tui
mistraret in ospēu meo usq; in sempiternū

Nūc autē dicit dñs. Absit hoc a me s; quicūq;
honorificauit me glorificabo eū. Qui autē
cōtempnit me erunt ignobiles **lco lxxij**

Inuitat Adoremus dñm **S**eruite dñi

Puer samuel ministrabat dño corā **lco i**
heli et sermo dñi erat p̄ciosus. In dieb;
illis nō erat uisio manifesta. **I**tem ē autē
in die quadā heli iacebat in lecto suo et
oculi ei; caligauerūt nec poterat uidē lucē
nā dñi anteq; extingueret **Et** dñs om̄i ex **lco ij**

Samuel autē dormiebat in teplo dñi

ubi erat archa dei. Et uocauit dñs samuel
Qui rñdens ait. Ecce ego. Et cucurrit ad
heli. Et dixit. Ecce ego uocasti em me. Qui
dixit. Nō uocauit. Reuere et dormi. Et dñs

Abnt et dormiuit. Et adiecit dñs rur lco
suz uocate samuel. Consurgensqz samu
el abnt ad heli et dixit. Ecce quia uocasti qa
me. Et ego te. **lco quarta...**

Qui rñdu. Nō uocauit te fili m reuere.
Et dormi. Et adiecit dñs et uocauit sa
muel tercio. Qui surgens abnt ad heli et
ait. Ecce ego quia uocasti me. **lco**

Tntelligit agr heli quia uocaret dñs puez
et ait ad samuel. Vade et dormi. Et si demceps
uocauit te dices. Loqre dñe quia audit ser
uq tuus. Et caudisti dñe. **lco v.**

Abnt ergo sa
muel et dormiuit in lco suo. Et uent dñs
et stetit et uocauit sic uocauit. lco. Sa
muel samuel. Et ait samuel loqre dñe qa
audit. huius tuq. **lco vi.**

Et dixit dñs ad samuel. Ecce ego fa
cia tibi misericordiam quod quicūqz audierit ti
ment ambe aures ei. In die illo suscitabo
aduersu heli omnia q locuto suz sup domu ei.
incipias et plebo. **lco secunda...**

Dormiuit samuel usq; mane apertq;
 hostiū domo dñi et samuel timebat iu-
 dicare visionē heli uocauit ergo heli sa-
 muel et dixit Samuel fili mi Qui rñdens
 ait presto sus **lco iii** **E**t tñm trogauit eū
 Quis est hmo quē locutus est dñs ad te Oro
 te ne celauis me Nec faciat tibi deo ꝛ hec
 addat si abscondis a me ex omb; ubis que
 dicta sunt tibi. **fferia tertia lco prima**
Proterea ait ei samuel omnes hmones
 et nō abscondit ab eo **E**t ille rñdens dñs ē
 Qd bonū est in oculis suis faciat **lco scda**
Oreuit aut samuel et dñs erat tū eo ꝛ
 nō cecidit ex omb; ubis isrl ab adam
 usq; ad berlabee qd fidel samuel ppha est
Et addidit dñs vt apparet ei in sylo iux
 verbū dñi quō reuelatū fuat dñs sa-
 muel in sylo **E**uenit hmo samuel omiso
Factū est autē cū semasset **ffiaē** isrl
 samuel posuit filios suos iudices isrl
 fuitq; nomē filij p̄mogeniti eiq; iohel ꝛ no-
 mē scđi abia iudicū in berlabee **lco ij**
Et ambulauerūt filij eiq; in vns eiq;
 declinauerūt post quacitā accepitq;
 minā et p̄terunt iudiciū **lco iij**
Quōs regati uō sunt omniū maiores natū

scilicet ueneruntque ad samuelem in ramatha. dice-
runtque ei. Ecce tu semisti et filii tui non am-
bulant in uis tuis. Constitue nobis regem ut
iudicet nos. *fferia quinta lco prima*

Ospiciuit primo in oculis samuel eo quod dix-
isset da nobis regem ut iudicet nos. Et ora-
uit samuel ad dominum. Dixit autem dominus ad sa-
muel. Audi uocem populi in omnibus quae loquuntur tibi.

Non enim ate abiecerunt sibi me in regno super eos.

Dixit autem dominus ad samuelem. Contestare
populum et predit eis ius regis quae regnatio
est super eos. Dixit itaque samuel omnia uerba
domini ad populum quae peccerant ate regem et ait hoc
erit ius regis qui impaturus est uobis. *lco*

Istos uos tollet et ponet in curribus suis
facietque sibi equites et paruos quos
dirigat suorum et constituet sibi tribunos et
teturiones et aratores agrorum suorum et mess-
ores segetum et fabros armorum et aurum.

Noluit autem populus audire uocem samuelem sicut dixerunt. Nequaquam rex erit
super nos sicut enim nos sicut omnes gentes et
iudicabit nos rex noster et egredietur ante nos
et pugnabit bella nostra pro nobis. *lco scda*

Auidit autem samuel omnia uerba populi et lo-
cutus est ea in auribus domini. Dixit autem

dn̄s ad samuelē. Audi uocē eorū ⁊ stitue re-
gē sup̄ eos **lcō m̄** Et ait samuel ad filios
isrl̄. Dadat vno quisq; in ciuitate sua ⁊
erat vir de tribu beniamin nomine scis filius
abihel filii seoz filii bethozeth filii asya
filii viri gemi fortis robore **Sabbō lcō**

At erat ei filii uocabulo saul electus et
Abong et nō erat vir in isrl̄ melior illo

Abhuno et hursu; emnebat sup̄ om̄e; ppl̄m
Derixerat aut̄ asine scis p̄ris saul ⁊ dixit
scis saul filiū suū. Tolle unū tecū de p̄ris et
surgens uade ⁊ q̄re asinas **lcō secunda**

Qui cū p̄tississ; p̄ montē effraim ⁊ trā sa-
lisa nō muenerūt. Transierūt etiā p̄ trā;
sahm ⁊ nō erant s; ⁊ p̄ terrā gemini et m̄
me repererūt **lcō tertia** Quin autē ueni-
serūt saul m̄ trā; sup̄ dixit saul ad puerū
suū qui cū eo. Veni et reuertam ne forte
puer meq; dimisit asinas et sollicitus sit
pro nobis **ad m̄ca m̄ iuuat** Adoremq; d̄m̄m̄

Quit autē puer ad saul. Ecce iste **lcō**
Vir dei in ciuitate hac nobis ⁊ om̄e
qđ loquit absq; ambiguitate uenit. Nunc
ergo eamq; illuc si forte in dicet nobis de
uia nr̄a p̄pter quā uenimq; **lcō** Deo om̄m̄ et
Quitq; saul ad p̄m. Ecce ibimq; qđ feremq;

ad uirū dei. **D**amis deficit in sichanis nris
 et sportula nō hēmo homi dei nec q̄q̄ aliud
Redeḡ q̄ cepit **lō m** **R**ursh puet r̄ndit
 saulet ait **E**cce inuenta est in manu mea
 quarta ps statis argenti dems homi dei
 ut m̄dicet nobis uia; nrām **R** ego te tūc tūc

Olm̄ in isrl̄ sit loq̄bat̄ om̄is quisq̄ uadens
 silere d̄m. Venite uadam̄ ad uidete
 Qui em̄pha d̄ hodie uocabat̄ olm̄ iudeḡ

Et saul ad p̄im̄ suū **lō q̄n** **R** Montes gel
Optimo sermo tuus uen̄ eam̄. Et
 uerunt ad ciuitatē ubi erat uir dei. Cumq̄
 astenderūt eliuū ciuitatis in uenēt̄ puel
 las eḡd̄ietes ad hauriendā aquā **R** fraudist̄

Et dixerūt eis **R**ū hic est iudeḡ **lō vi**
 Qui r̄ndentes dixerūt hic ē **E**cce ante
 te festina nūc hodie em̄ uenit in ciuitatē
 quia sacrificiū est hodie in excelso **R** d̄ne

Ingredientes uerbē statim uenietis **prima**
 uirū dei antequā ascendat̄ ad uesendū
Neq̄ em̄ comessuro est̄ pp̄ls donec ille ue
 niat quia ip̄e b̄ndicit̄ hodie & de m̄de co
 medunt qui uocati sunt **lō sc̄da**

Nunc ergo ascendite q̄a hodie repletis
 eum **R** astenderunt in ciuitate; **Cūq̄**

ambularent illi in medio urbis appuit samu-
el egrediens obviam eis et ascendit in excel-
lus autem revelavit auricula **leo** filii
samuel ante unam diem quam veniret
saul et dixit ei. Accipiamus quae nunc est hora
tras mittam ad te virum detribu beniamin et
unges eum duce super populum meum israhel. **Et factum est in die illa**
Et salvabit populum suum de manu philisti-
norum quia respexit populum meum. Venit
enim clamor eorum ad me. Numquam asperissent
samuel saule dominus ait ei. Ecce vir quem dixi
tibi iste dicitur pro populo meo. **leo scda.**

Accessit autem saul ad samuelem in medio
porte et ait. Indica oro michi ubi est
domus videns et respondens samuel sauli di-
cens. Ego sum videns. Ascende ante me in
excelsu; ut comedas mecum hodie et dimittam
te mane. **leo 3.** **E**t omnia quae sunt in corde
tuo indicabo tibi et deasims quas perdidisti
in digito ne sollicitus sis quia in iuente sunt
et cuius erant optima quaeque israhel. **Et factum est in die illa**
et domus patris tui. **Et factum est in die illa**

Respondens autem saul dixit. Numquid non
filius gemi ego sum detribu minima
israhel et cognatio mea novissima inter omnes
filias detribu beniamin. Quare ergo locutus

es michi sermone uti **lco ij** **A**ssumes itq
 samuel saule & pimi eis et m̄troduxit eos
 m̄trielmū et dedit eis locū m̄capere eorū
 qui fuerant m̄uitati Erant em̄ quasi eginta

Quit quoq; samuel toto **lco iij** **S**covi
 Da ptem quā dedi tibi & p̄cepi tibi ut
 seorsus repones apud te **L**euauit autē toto
 armū et posuit ante saul **D**ixitq; samuel
 Ecce qd̄ remansit pone ante te & comedet
 quia de m̄dustria seruati est tibi qm̄ p̄lm̄
 m̄uitasti **fia q̄nta lco p̄ma** **E**t comedit
 saul cū samuele m̄ die illa **E**t descendit de
 excelso m̄ opidū et locutus est cū samuele m̄
 solario **S**trauitq; saul m̄ solario & dormiuit

Quinq; mane surrexiss; et iam **lco ij**
 delucisset uocauitq; saul samuel m̄ so
 lario dicens **S**urgae et dimittā te **S**urrexit
 saul & gressiq; ambo ipse uidel; et samuel **lco iij**

Quinq; descendit m̄ extrema p̄te citatis
Samuel dixit ad saul **D**ic p̄uo ut ante
 cedat nos et t̄nseat tu autē abhisste paulisp̄
 ut iudicē tibi vbi d̄m̄ **fia sexta lco p̄ma**

Gulitq; samuel lenticulā olei & effudit
 sup̄ capud saul et ostulatus est eū & ait
 Ecce vixit te deo sup̄ hereditate tuā m̄ p̄nci
 pem & libabis p̄lm̄ eis de manib; inimicorū

28
eius qm circumti eis sunt itaq; cū autisset
saul humerū suū ut abiret a samuele m
mutavit ei deq; cor aliud **lco. lco.**

Et convocavit samuel pplm ad dnm
in masphat et ait ad filios isrl h
dicat dñs deq; isrl Ego eduxi isrl de egyp
to et exii vos de manu egipcioꝝ & de ma
nu inimicoꝝ om̄ regū qui affligebant

Vos autē proieciſtis dnm dñm **lco. lco.** suos
vrm qui salu saluabit vos de om̄i
fis malis et tribulacoib; ueis. Et dixiſtis
neq; q; s; regē s; hinc nobis. Nunc ergo sta
te corā dño p trib; uras et familias et
aplicuit samuel om̄s trib; isrl **Sabbō lco. j**

Et cecidit sors trib; beniam̄ et appli
cavit om̄es tribū beniam̄ et cognaco
nes eig et cecidit cognacio metri et pue
rit vltq; ad saul filiū sors. Querierunt
eū et nō est in uento **lco. Secunda.**

Et consulunt p̄ hoc dñm vtrū nau ue
nentis est illuc Rnditq; dñs Ecce absco
ditq; est dñm cōcurrerūt itaq; et tulerunt
eū inde **lco. m. S.** tuncq; in medio ppli
et alcior fuit om̄iſo plo ab humo & sicutū
Et ait samuel ad pplm. Certe videtis que
elegit dñs quo nō sit siml ei in om̄ plo

Dominica in Inuita. Adoremus dominum. **lco pma**

Et clamauit omnis populus et ait. Quare
rex in egyptu. Locutus est autem samuel ad
populum lege regni et scripsit in libro et po-
suit coram domino. Et dimisit samuel omnem
populum singulos in domum suam. **lco scda**

Sed et saul abijt in domum suam gabaath
et abijt cum eo pars exercitus quorum teti-
git deus corda. **lco tertia** Filius unigenitus autem erat saul cum
regitare cepisset et duobus annis regnauit super
israel et elegit sibi saul tria milia de israel. **lco m**

Et erant cum saul duo milia in machmas
et in monte bethel mille autem cum iona-
tha in gabaath beniamin porro ceterum populum
remisit omnibusque in domum suam. **lco m**

Et percussit ionathas faciem philistinorum
que erat in gabaa. **lco v** Quia audissent phi-
listini saul cecidit buccina in omnem terram dicens. Au-
diant hebrei. **lco v** **Q**um omnibus israel au-
diuit hominum famam percussit saul faciem phi-
listinorum et exercitum se israel aduerso philistinum. **lco vi**
Clamauit ergo populus post saul in galgala. **lco vi**

Et philistei congregati sunt ad preliandum
et sex milia equis et reliquum vulgus sic haren-
que est in litore maris pluuia et ascendentes

castra methati sunt in machmas ad orientē
bethanea. Omne regre in ordme omniau *thia.*

Qum vidissent vi isrl sem. *lida lco pa*
em erat plos absconderūt sem spe
lucis et mabbitis in petris quoz q̄ in an
tris et in cymis hebrei autē triserūt iorda
nē trā gad et terra galaad *lco lida....*

Qumq; ad huc esset saul in galgala om
uerso ppls p̄territus est qui seq̄batur
eū; et exsp̄tauit iuxta placitū samuel in

Slapsulq; est p̄p̄s ab eo *lco;* galgala
aut ergo saul iusserte in holocausta q̄
p̄actica et obtulit holocaustū. Comq; opless;
holocaustū offens ecce samuel uenēbat q̄
egressus est saul obuiā ei ut saluaret eū

Locutusq; est ad eū samuel. Quid fecisti
R̄ndit saul. Quia uidi. Quia dilaba
retur p̄plo ame q̄ tu nō uenires iuxta pla
citos dies. Porro philistini congregati sunt
in machmas dixi mihi descendēt philistini
quid me in galgala et faciē dñi nō placuit
necessitate compulso obtuli holocaustū *lco*

Quit samuel ad saul et saul offerēbat
holocausta dño de inicio suaz que
tulerat de amalech. et dixit ei saul. B̄ndictio
tu in dño in ple. *lco tertia..*

Quitq; ei samuel. **E**t q̄ est hec uox gregū
 que sonat in auib; meis et armentoz
 quā ego audio **E**t ait saul **D**e maleth ad
 dixerunt ea pepcit em̄ p̄ls meliorib; et
 ouib; et armentis ut imolent dño deo tuo
 reliqua uō occidim; **fforia quarta lco p̄a**

Quit autē samuel ad saul **S**ine me et iudica
 bo tibi que locutus sit dñs ad me nocte.

Dixit ei **L**oq̄ret **E**t ait samuel **N**omme tñ pui
 lus esses in oculis tuis caput in teib; suis
Uixit tō dñs in regē sup̄ isrl̄ et **lco ij es**
Amsit te dñs in uia et ait **V**ade interfice
 pctores amaleth et pugnabis ostra eos usq;
 ceruice eorū **lco in** **Q**uare ergo n̄ audisti
 uocē dñi s; conisq; es ad predā et fecisti malū
 in ocul dñi. **E**t ait saul ad samuele **I**mmo au
 diui uocē dñi et ambulauit in uia p̄ quā in
 sit me dñs et adduxi agag regē amaleth

Gulit autē p̄ls oues **ffia quia lco p̄a**
 et boues de preda p̄micias eorū que ce
 sa sunt ut imolarent dño deo suo in galgalis
Et ait samuel ad saul. **N**ūquid uult dñs holo
 causta et uictimas et nō potiq; ut obediat
 uocē dñi **lco scda** **M**elior est em̄ obediē quā
 uictime et ascultare magis quā offerre adipe
 arietū qm̄ quasi p̄ccm̄ arietolandi ē repugnācē

et quasi scelo ydolatrie nolle adesse. pro
eo ergo abiicisti sermonē abiicit te dñs ne

Oritq; saul ad samuele **lco m** **f** sis rex
pccauit quia puaricatus su; hmonē dñi
et vba tua timens pplm et obediens voci
corū. **S** nūc porta queso pccm meū et reu
tere meū vt adore dñm. **Sabbō lco pma**

Et ait samuel ad saul. Nō reitar tecū qa
proiecisti hmonē dñi et proiecit te dñs
ne sis rex sup isrl. **E**t cuiq; est samuel vt ab
uet. **I**lle autē apphēdit summitatē palli eius
que et scilla est. **lco sda** **E**t ait samuel. Sei
dit dñs regnū isrl atē hodie et tradidit illud
proximo tuo meliore. **P**orro triumphator
in isrl nō p̄tet et penitūdine n̄ flectet. **N**eq;
em hō est vt agat penitēciā. **lco qnta**

Inuitat Adoremus dñm. **Qui p̄** **domo lco pma**

Et ait saul ad samuele. **p**ccauit h̄ nūc
corā; isrl et reūtere meū vt adore dñm
dñm tuū. **R**euerſq; ergo samuel secutus ē sau
lom et adorauit saul dñm. **lco sda** ...

Oritq; samuel. **A**dducite me ad agag
regem amaleth. **E**t oblatq; est agag
pinguisſimo tremens. **E**t dixit agag. **S**ic
cine ſepat amara mors. **lco tertia** ...

Et ait samuel sicut fecit absq; libris
mulieres gladij tuo **E**t absq; libris
erit inter mulieres nr tuas. **E**t in frustra
occidit eū samuel corā dño in galgalis **lco iij**

Abit autē samuel in ramatha **S**aul
vero ascendit in domū suā in gabaa
et nō vidit samuel ultra saul usq; ad diē
mortis sue **D**eruptamē iugebat samuel saul
qm̄ dñm peñtebat q; s̄stituit regē saul sup

Quitq; dñs ad samuel usq; quo **lco iij**
tuluges saul tñ ego proieceri eū ne reg
net sup isrl **I**mpile cornu oleo tuo et veni
cor mntā te ad ysai bethleem tñ prouidi eī

in filijs eig regem **lco iij** **E**t ait sa
muel **Q**uō uadā **A**udiet em saul et mificiet
me **E**t ait dñs **V**itulū de armeto colles in
manu tua et duces ad ymmolādū dño regi
Et uocabis ysai ad uictimā et ego ondā
tibi quid facies ut unges q̄cūq; monstrāo
tibi **O**mel ke moadie omeliaz **ffia scda lco pa**

Fecit ergo samuel sicut locutus est dñs ue
nitq; in bethleem et ad matū sunt se
mores ciuitatis **O**ccurrentes ei **D**ixerūtq;
Pacifico ne est ingressus tuus **Q**ui ait **P**a
acifico **A**d ymolādū dño veni **S**anctificamī
et uenite mecum et ut ymolem **lco scda**

Sanctificauit ergo ysai et filios eius et uo-
cauit eos ad sacrificiu. Cumq; ingressi
essent uidit eliab et ait **N**uquid cora dno
est xpus eius **lco in** **E**t dixit dñs ad sa-
mucl **N**e respicias uultu eius neq; altitudinē
stature eius quia abieci eū nec iuxta iu-
tu hominis iudico. Homo em uidet ea q̄ parēt
dñs aut intuet cor **feria in lco pma**

Et uocauit ysai aminadab et adduxit
eū cora samuele. Qui dixit **N**ec hunc
elegit dñs adduxit aut say samina de quo
ait **Sciā hunc nō elegit dñs lco scda.**

Adduxit itaq; ysai septē filios suos totā
samuel. Et ait samuel ad ysai **N**ō elegit
dñs existis. **N**uquid iā opletū sunt filii tui.

Qui rñdit adhuc reliquus est puulo et pasit

Et ait samuel ad ysai **Ute lco sones**
et adduc eū nec em discambens p̄ri-
qua; ille uocemat. **M**isit ergo et adduxit eū
erat autē curso et pulcher aspeū degraq;
facie. Et ait dñs **B**urge et unge eū q̄c est

Gulit ergo samuel cor **feria in lco em**
nuolei et unxit eū in medio fr̄m eius
et directus est sp̄s s̄us dñi in dauid die illa
et demecops **B**urgensq; samuel abijt in ra-
matha. **S**p̄s autē dñi recessit a saul et

exagitabat eū sp̄s neq̄ ad nō **lco sc̄da**

Ouerunt serui saul ad eū ecce sp̄s malo
dei exagitat te **J**ubeat dñs nr rex et
fui tui qui corā te sunt ut q̄rat hominem
sciēte psallere cythā ut q̄ndo arripuit
te sp̄s dei malo psallat manu sua et leuis

Et ait saul ad suos suos **lco in** hēas
prouidete ergo in homine; bñ psalle
tem et adducite eū ad me et rñdens viq̄ de
p̄uis ait **E**cce vidi filiū ysai bethleemite
sciēte psallere et fortissimū robore et virū
bellicosū; prudētē in v̄bis et virū pulchrū
et dñs est eū eo **fferia q̄nta lco prima**

Misit ergo saul nūcios ad ysai dicens.

Mitte ad me filiū tuū qui est in pascuis
Tulit itaq̄ ysai asinū plenū pamb; et lage
nā cum edū de capris om̄i et misit p̄ manū
dauid filij sui saul **lco sc̄da**. **E**t uenit
dauid ad saul et stetit corā eo Saul autē
dilexit dauid nimis et factus est eius armiger

Misitq̄ saul ad ysai dicens Stet dauid in
consp̄u meo inuenit em̄ grām i ocul meis
Tigitur quocūq̄ sp̄s dei malo arripiebat saul
tollebat dauid cytharā et p̄cuciebat ma
nu sua et reuocillabat saul et leuis hebat
recedebat em̄ sp̄s malo ab eo **ffia v̄l̄i**

Congregatis uo philistin agmina sua in
prelu; uenerunt in sothot iude & cal
tra motati sunt in sothot et azecha in fi
mb; dñi **lco ij** **P**orro saul et filii isrl ve
nerunt ogregati in ualle thexebmthi et
dixerunt acies ad pugnadu tra philistin

Et philistin stabant sup mote; ex aliu
pre & isrl stabant sup mote; ex hac p
te uallidq; erat in teos. **Sabbto lco pma**

Et egressus est uir spurio de castris phi
listinoru; noie goliath de geth aliu;
dmns sex cubito; et palmo et cassi erea sup
capud ei; et horica hamaca in diebatur;

Porro pondus lorice ei; qng; mlia **lco ij**
syclo; eris et ocreas eneas hebat in
crurib; et clipe; exeg tegebat humos ei;
hastile autē haste ei; erant quali lynatoriu
extensu; **lco m** **A**pm autē ferru; haste
ei; sexcentos syclos hebat ferri & armig
eius antecedebat ei; **Stansq;** clamauit
aduers; phalangas isrl et dicebat eis. **Qui**
are uemstis pati ad pliu; Auquid nō ego
philisteg et uos serui saul Omnia sexta m

uita; Adorem; dñm Qui fecit p; Uente lco i
Astendat ad singulare ciamen. **Si qrat**

pugnate meū et percussit me eximio vni
serui. **S**icut ego preualuo et percussero eu
vos nri serui eritis et seruietis uobis **lco 11**

Et aiebat philisteus Ego exprobraui agm
bus isrlis hodie. Date mihi virum ut
meat mecu hnglare cramen. Audiens aute
saul et oim scort isrlite sermones huiusce
modi stupebant et metuebant **mmms lco 11**

David aute erat filius vi cussitator de quo
supradcm est de bethlee iuda cui nome
erat ysai q hebat octo filios. **E**t vix erat m
dieb; saul senex et gradeu; inter uios **lco 11**

Abiere aute filij eius p; saul m plu et
nomina trū filios q; qui p;ererut ad bel
lus; eliab p; mogetu; et sc; ammadab tercijs
sana dauid aute erat **mmms lco 11**

Urb; ergo maiorib; secutis saule. **U**bi
dauid et reu; e ad saul ut pastet grego
p;ris sui m bethlee. **P**rocebat uo philisteus
mane et uespe et stabat quadragita dieb; **lco 11**

Dixit aute ysai ad dauid filius suū. Accipe
fr; tuis ephi; polete et dece panes illos
et turre m castra ad fr; tuos et dece formel
los casei has defferas ad tribumū et fr; tuos
visitabis si recte agant et cu quib; ordmani
sunt dilce. **D**mel **Re mordme omeltar** **fia h lco 11**

Daula autē illi et om̄s alii isrl̄ filij in
ualle cheribim̄ pugnabant adū
sus philistim. Surrexit itaq; dauid mane
et mēdauit gregē mane custodit et om̄s
abint̄ sicut p̄cepit ei ysai. **l̄o sc̄da. . . .**

Et uenit ad locū magala et ad exercitū q̄
egressus est ad pugna uociferatus erat
in ciuitate. Dixat em̄ isrl̄ acie h̄ et philisti
et aduerso fuerant p̄parati. **l̄o tertia. . . .**

Dexelm̄q; ergo dauid uasa q̄ attulerat
sub manu custodis et sarcinas et accurreit
ad locū ciuitatis et introgavit si om̄a recte ag
gentur erga fr̄es suos. **l̄o tertia. . . .**

Quoniam adhuc ille loq̄ret eis appuit uir
ille spiritus ascendens goliath nomine phi
listeg de geth ex castis philistimorū et loq̄nte
eo hec uerba audiuit dauid. **l̄o sc̄da. . . .**

Om̄s autē isrl̄ite cū uidissent uirū fugie
runt a facie eius timentes eū ualde. **l̄o sc̄da. . . .**

Uir ergo qui percussit eū dabit **l̄o sc̄da. . . .**
ter diuitens magnis et filia sua dabit ei
et domū patris eius faciet absq; tributo in isrl̄.

Et ait dauid ad uiros q̄ secū **l̄o sc̄da. . . .**
stabant dicens Quid dabit uis q̄ percussit
philistē hunc et tulit obprobriū de isrl̄. **l̄o sc̄da. . . .**

Nam et leonē et urū in fecit ego suo tuo
Et igitur et philisteus hic inter arcu eius
quali unus eris qui ausus est maledicere exet
tu dei viventis **lco in** Et ait dauid Dns
qui eripuit me de manu leonis et de manu
ursi ipse liberabit me de manu philistei huius
Dixit autem saul ad dauid Vade et dñs tecū sit
Et induit saul dauid uestimētas **Sabbō lco i**
suis et imposuit galeā enea sup caput eius
et uestiuit eū lorica Accinctus ergo dauid gla
dio eius sup ueste sua cepit temptare si ar
mata possit incedere **Ad em** hebat consuetudine
Dixitq; dauid ad saul Non possis sic ince
dere quia nec visum habeo et deponit
ea et tulit baculū suū q̄ semp̄ hebat in ma
Et elegit sibi limpidissimos **lco in** mibus
lapides de torrente et misit eos in perā
pastorale quā hebat secū et fundā manu tu
lit et processit ad usq; philisteū **I**bat autem
philisteus incedens et appians aduersus dauid
et armiger eius ante eū **Ad usq; bndictio** **ps̄m**
Cap bndico et claritas **Re delmas ymg** **Olur bta**
o **Vesperina orō an** **Sapia edificauit** sibi domū
erexit columbas septe subdidit sibi gentes sup bos
q; et sublimū corda sua vultate calcavit **Ps̄m**
Deo pcedens dñs dicit **Sequentes a dicende** **sūt dieb;**